



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MAAHOLM ARKITEKTER APS
STRANDHØJSVEJ 6, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2016

Klaus Krog

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Maaholm Arkitekter ApS Strandhøjsvej 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 25 61 34 81
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Krog
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Sydbank Kgs. Nytorv 30 1050 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere bestået af arkitektvirksomhed, herunder rådgivning og projektering indenfor byggebranchen samt designvirksomhed og virksomheder indenfor byggestyring, byggeledelse og bygherrerådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på 246.539 kr. mod t.kr. 329 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. De samlede aktiver udgør kr. 1.018.869, mens egenkapitalen udgør kr. 125.264.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.039.077	1.441.153
Personaleomkostninger.....		-689.619	-984.448
Af- og nedskrivninger.....		-22.443	-10.164
DRIFTSRESULTAT		327.015	446.541
Andre finansielle omkostninger.....		0	-3.861
RESULTAT FØR SKAT		327.015	442.680
Skat af årets resultat.....	1	-80.476	-113.727
ÅRETS RESULTAT		246.539	328.953
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		247.000	329.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-461	-47
I ALT		246.539	328.953

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		396.335	8.778
Materielle anlægsaktiver.....	2	396.335	8.778
ANLÆGSAKTIVER.....		396.335	8.778
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		367.574	220.219
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		0	91.563
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		168.647	87.129
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	33.174
Periodeafgrænsningsposter.....		2.418	0
Tilgodehavender.....		538.639	432.085
Likvider.....		83.895	526.420
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		622.534	958.505
AKTIVER.....		1.018.869	967.283

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		264	725
EGENKAPITAL.....		125.264	125.725
Hensættelse til udskudt skat.....		16.473	20.432
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		16.473	20.432
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		29.000	29.000
Selskabsskat.....		84.435	0
Anden gæld.....		516.697	463.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		247.000	329.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		877.132	821.126
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		877.132	821.126
PASSIVER.....		1.018.869	967.283
 Eventualposter mv.	3		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	84.435	91.826	
Regulering af udskudt skat.....	-3.959	21.901	
	80.476	113.727	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		62.217	
Tilgang.....		410.000	
Kostpris 31. december 2015.....		472.217	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		53.439	
Årets afskrivninger		22.443	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		75.882	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		396.335	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	725	125.725
Forslag til årets resultatdisponering.....		-461	-461
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	264	125.264
 Eventualposter mv.			 3
Eventualaktiver:			
Ingen.			
Eventualforpligtelser:			
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Klaus Krog Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Klaus Krog Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			